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 Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen 

valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa koskevaa asetusta on muutettu.  
 Tuntijakoasetuksen muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1–2 äidinkielen ja 

kirjallisuuden sekä matematiikan oppiaineiden opetusta lisättiin yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Vuosiluokilla 1–2 äidinkielen ja kirjallisuuden oppiainetta 
opetetaan yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja matematiikan oppiainetta yhteensä 
seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3–6 lisättiin yksi vuosiviikkotunti 
äidinkielen ja kirjallisuuden oppiaineisiin, jolloin vuosiluokkien 3–6 opetuksen 
määrä on yhteensä 19 vuosiviikkotuntia.  

 Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti. 
Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisiin ei lisätä  tavoitteita, 
vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden opiskeluun.  
Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen lisäämisen 
tarkoituksena on vahvistaa oppilaiden luku-, kirjoitus- ja laskutaitoa. Muutokset 
tulevat voimaan 1.8.2025. 

 Paraisilla tuntijaon on vahvistanut sivistyslautakunta 20.5.2015 §:ssä 23. 
Perusopetuksen vuosiviikkotuntien määrä on päätöksen mukaan 232, eli kaksi 
tuntia vähimmäismäärää enemmän. Sivistyslautakunnan ruotsinkielinen ja 
suomenkielinen jaosto ovat tämän jälkeen vahvistaneet tuntijaon yksityiskohdat 
erikseen oman kieliryhmänsä osalta. Kieliryhmien tuntijaot eroavat lähinnä 
kieliohjelman erojen vuoksi. 

 Koska tuntimäärää nyt lisätään yhteensä kolmella tunnilla, on tehtävä uusi 
päätös. Jokaisen lisättävän vuosiviikkotunnin arvioidaan maksavan noin 23 940 
euroa vuodessa, on arvioitu, ettei tuntien määrää tämänhetkisessä 
taloudellisessa tilanteessa ole edellytyksiä lisätä vähimmäismäärää enemmän. 
Muutoksen myötä vuosiviikkotuntien kokonaismäärä on näin ollen 233 tuntia. 
Vuosiviikkotuntien määrää lisättäisiin Paraisilla näin ollen vain yhdellä tunnilla. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää vahvistaa perusopetuksen tuntijaon 

vuosiviikkotuntien määrän 233 tuntiin, eli yhteen tuntiin enemmän kuin 
aikaisemmin. Lautakunnan jaostot vahvistavat oman kieliryhmänsä tuntijaon 
erillisillä päätöksillä. Muutos tulee voimaan 1.8.2025. 
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